veitir hann styrki og bætur af eigin fé sínu og fé sem aðrir aðilar fela honum til úthlutunar. 

Sækja skal skriflega um framlög úr sjóðnum eftir þeim reglum, sem sjóðstjórnin setur. 
Með allar upplýsingar um hagi umsækjenda og framlög úr sjóðnum skal fara sem trúnaðar- 

mál. 

3. gr. 

Stofnfé sjóðsins er kr. 45.000.000 -fjörutíu og fimm milljónir króna-, sem eru úr 
styrktarsjóði fyrir fórnarlömb náttúruhamfara, er safnaðist eftir snjóflóðið á Flateyri í október 
1995. Verði hærri fjárhæð eftir í sjóðnum, þegar sjóðstjórn Samhugar í verki, sem annast 

úthlutun til fórnarlamba snjóflóðsins á Flateyri, hefur lokið störfum sínum, skal sú fjárhæð,